Sciant igitur omnes et singuli, quorum quomodocumque interesse queat, 

praefatam mulierum consociationem esse plane suppressam et ceu talem 

ad omnes iuris effectus omnino habendam esse. 

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 1 Februarii 1933. 

A. Subrizi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONCILII 

FESULANA 
IURIS PRAESENTANDI 

Die 21 Iunii 1930 

SPECIES FACTI. - Exstat Fesulis unica paroecia, quae inde ab anno 966 

Capitulo ecclesiae cathedralis unita fuit. Ab eo tempore Capitulum, sive 

per se sive per sacerdotes a se deputatos, animarum curam exercuit. Ur

gentibus postea decretis S. Tridentinae Synodi et Sacrae Congregationis 

10 Ianuarii 1933. — Titulari episcopali Ecclesiae Aradensi, B. P. Pe

trum Mariam Gourtay, e Congregatione Sancti Spiritus, quem constituit-

primum Vicarium Apostolicum Guyanae Gallicae. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Paphiensi, B. D. Iosephum Fan, e 

clero saeculari vicariatus apostolici de Tsining, quem constituit Vicarium 

Apostolicum de Tsining. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Gadarensi, B. P. Martialem Jannin, e 

Societate Parisiensi missionum ad exteras gentes, quem constituit primum 

Vicarium Apostolicum de Kontum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Sozopolitanae, B. D. Ioannem Baptistam 

Tong, e clero saeculari vicariatus apostolici de Saigon, quem constituit 

Coadiutorem, cum iure successionis, B. P. D. Ioannis Petri Alexandri 

Marón, Vicarii Apostolici de Phat-Diem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Aulonitanae, B. P. Ioannem Larrart, e 

Societate Parisiensi missionum ad exteras gentes, quem constituit Coadiu

torem, cum iure successionis, B. P. D. Francisci Lazari Seguin, Vicarii 

Apostolici de Kweiyang. 

27 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Ventimiliensij B. D. Augustinum 

Bousset, parochum oppidi Bardonecchia, in dioecesi Segusiensi. 

II 

DESIGNATIO OBDTNABII P B O A P P E L L A T I O N E 

Iuxta can. 1594, n. 2 Codicis iuris canonici, Archiepiscopus Fribur

gensis designavit pro appellatione in secunda instantia tribunal Ordinarii 

Bottenburgensis. 

Quam designationem S. C. Consistorialis die 3 Ianuarii 1933 adpro

bavit. 
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Concilii, Episcopus Mancini, decreto diei 11 Octobris 1786, animarum curam 

ad tramitem iuris ordinavit, edicens ut eadem primo et principaliter esset 

penes Praepositum, eique adiungens duos canonicos curatos et unum 

cappellanum.